
  

UCHWAŁA NR XXXII/218/18 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na cieku "Rubinek" 

w miejscowości Mielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, zm. poz. 2180; zm. z 2018 r. poz. 650 oraz poz. 710) Rada Gminy 

Mielnik uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na cieku 

"Rubinek" w miejscowości Mielnik. 

§ 2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli zlokalizowane jest na działce Nr 6314/1 wzdłuż linii 

brzegowej o długości 30 m oraz szerokości około 20 m i głębokości około 1,2 m. 

§ 3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Mielniku.  

§ 4. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli o którym mowa w § 1 określa załacznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. W roku 2018 sezon kąpielowy w miejscu okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli trwać będzie od 

8 września do 7 października 2018 roku.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nikitorowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 sierpnia 2018 r.

Poz. 3492



Załącznik do uchwały Nr XXXII/218/18 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3492


		2018-08-30T09:21:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




